
RADA WIEJSKA
W MOS[E

U CHWAŁA NR XLII/286/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Udziela się z budżetu Gminy Mosina pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu, w formie dotacji
celowej, z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w 1, zostanie udzielona ze środków budżetu roku 2013, w wysokości
30.000,00 zł.

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem
Poznańskim a Gminą Mosina.

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ICIIL-OSXOW-TZCRM-IGGWK-SGISH. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

W budżecie roku 2013 zaplanowano dotację celową dla Powiatu Poznańskiego, przeznaczoną na koszty
usuwania wyrobów i materiałów zawierających azbest. Powyższe środki wydatkowane będą przez Powiat
Poznański zgodnie z postanowieniami „Zasad likwidacji wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu
Poznańskiego w 2013 r.”. Uwzględniając powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: ICIIL-OSXOWTZCRM-IGGWK-SGISH. Uchwalony Strona I


